
 

COMUNE DI GALLIO 
PROVINCIA DI VICENZA 

Via Roma 2 - 36032  GALLIO  (VI) 
 
 
 

Codice Fiscale 84001130248 - Partita I.V.A. 00174060244 
Codice IPA: c_d882 

Codice Univoco Ufficio Fatturazione Elettronica: UFQ29H 

 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 23 

AREA 5 

 

 

REGISTRO GENERALE 

N. 67 

DEL 13-02-2023 

 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RELATIVO ALLE FUNZIONI DEL 

NUCLEO DI VALUTAZIONE PER IL PERIODO 13.02.2023-12.02.2026 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rossi Manuela 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

 

Visto il decreto del Sindaco del Comune di Gallio n. 02 del 13.02.2023 con il quale è stato nominato il 

Nucleo di Valutazione/O.I.V. monocratica nella persona del dott. Barusso Edoardo per la durata di tre 

anni a decorrere dal 13.02.2023  cui viene assegnato un compenso forfettario lordo annuo 

comprensivo di rimborsi spese viaggio, cassa previdenziale ed IVA di Euro 2.100,00; 

Ritenuto di dover procedere all’assunzione del conseguente impegno di spesa per il pagamento del 

compenso di che trattasi per l’importo annuo di Euro 2.100,00; 

Sottolineato come la fattispecie è esclusa dalla richiesta di C.I.G. ex  art. 3 L. 13.08.20210, n. 136 

ss.mm.ii.  non trattandosi di appalto di lavoro o di servizio, bensì impegno di spesa per 

completamento incarico previsto per legge in applicazione di competenze istituzionali; 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 36 del 22.12.2022 di approvazione del Documento 

Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2023-2024-2025; 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 41 del 22.12.2022 di approvazione del bilancio di 

previsione per l’esercizio finanziario 2023-2024-2025; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 147 del 28.12.2022 di approvazione piano esecutivo 

di gestione per l’esercizio finanziario 2023-2024-2025; 

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 15 

del 12.06.2017 e il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 

deliberazione di Giunta comunale n. 55 del 24.05.2017 e successivamente modificazioni; 

Visto il decreto n. 1 in data 03.01.2023 con il quale il Sindaco ha provveduto alla nomina del 

sottoscritto in qualità di responsabile dell'Area 5, con competenza in materia di personale; 

Visto il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023/2025 (P.I.A.O.), approvato con 

deliberazione della Giunta comunale n. 9 del 25.01.2023, contenente anche il Piano Triennale per la 

Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2023-2025; 

Visto il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16 aprile 

2013, e il “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Gallio ai sensi dell’art. 54, comma 

5, del D.Lgs. 165/2001”, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 136 del 05.11.2014; 

Accertato che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di astensione in riferimento 

alle disposizioni di cui all’art. 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62, e all’art. 6 del “Codice di 

comportamento dei dipendenti del Comune di Gallio ai sensi dell’art. 54, comma 5, del D.Lgs. 

165/2001”; 



  

COMUNE DI GALLIO - DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 67 DEL 13-02-2023 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare a favore del dott Barusso Edoardo  la somma di €  6.300,00  con imputazione sul 

corrente bilancio di previsione 2023-2024-2025, e precisamente come segue: 

somme esigibili entro il 31.12.2023 Euro 1.855,00 

Missione Programma Titolo 2° livello 3° livello 4° livello Capitolo 

01 03 01 03 02 01 1010/1 

somme esigibili entro il 31.12.2024:  Euro 2.100,00 

Missione Programma Titolo 2° livello 3° livello 4° livello Capitolo 

01 03 01 03 02 01 1010/1 

somme esigibili entro il 31.12.2025:  Euro 2.100,00 

Missione Programma Titolo 2° livello 3° livello 4° livello Capitolo 

01 03 01 03 02 01 1010/1 

somme esigibili entro il 31.12.2026:  Euro 245,00 

Missione Programma Titolo 2° livello 3° livello 4° livello Capitolo 

01 03 01 03 02 01 1010/1 

 
2. di dare atto che è stata accertata la compatibilità dell’ordinazione e del successivo pagamento 

della spesa di cui al presente atto con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 

pubblica, come previsto dall’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2 del D.l. 78/2009, convertito in 

legge 102/2009; 

3. di procedere alla raccolta della presente determinazione nel Registro Generale delle 

Determinazioni tenuto dalla Segreteria Comunale; 

4. di procedere alla pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio informatico del 

Comune di Gallio per giorni 15 consecutivi;  

5. di procedere alla pubblicazione dei dati connessi al presente provvedimento sul sito web 

comunale, sezione "Amministrazione trasparente"; 

6. di dare atto che l’obbligazione assunta con il presente atto si perfezionerà come sopra riportato. 

 

Gallio, lì 13-02-2023 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Bertacco dott. Francesco 

firma digitale 
 


